



برگزاری ویژه برنامه‌های فرهنگی ویژه دهه کرامت

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز از برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی ویژه دهه کرامت با محوریت فضای مجازی در سطح شهر تبریز خبر داد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز از برگزاری برنامه‌های متنوع فرهنگی ویژه دهه کرامت با محوریت فضای مجازی در سطح شهر تبریز خبر داد.

به گزارش خبرنگاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد حمیدی ضمن گرامیداشت دهه کرامت این ایام را نمود عینی کرامت و بزرگواری اهل بیت (ع) دانست و اظهار داشت: ویژه برنامه‌های دهه کرامت شهرداری تبریز به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا امسال متفاوت تر از سال‌های گذشته و با محوریت فضای مجازی برگزار خواهد شد.

وی هدف از برگزاری ویژه برنامه‌های دهه کرامت شهردار را ایجاد نشاط و پویایی میان دختران و خانواده‌ها با الهام از آموزه‌های رضوی، ایجاد زمینه برای گسترش مشارکت اجتماعی دختران، صیانت از خانواده، ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی، ترویج و نهادینه کردن ارزش‌های موجود در سنت و سیره امام رضا (ع) و حضرت معصومه (س) و تأثیر آموزه‌های رضوی بر اصلاح سبک زندگی، پرکردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان و ترویج فرهنگ کتابخوانی عنوان کرد.

وی در تشریح برنامه‌های دهه کرامت گفت: همزمان با این ایام فرخنده، مدیریت امور بانوان و خانواده معاونت فرهنگی اجتماعی مسابقه کتابخوانی مادر و دختر را از کتاب ویژه دختران با عنوان " دختران آفتاب " پور برگزار می‌کند.

حمیدی در خصوص این مسابقه گفت: این مسابقه با همکاری سازمان فن آوری و اطلاعات از روز سوم تیر ماه همزمان با روز دختر و آغاز دهه مبارکه ولایت آغاز شده به طوری که شرکت کنندگان در مسابقه بعد از خواندن کتاب معرفی شده نتیجه گیری خود از رمان را در غالب یک انشای کوتاه به تحریر درآورده و آن را به آدرس الکترونیکی مدیریت امور بانوان و خانواده معاونت پست می‌کنند از میان برترین و بهترین انشاهای ارائه شده که از طریق کمیته کتاب معاونت معرفی خواهند شد به سی نفر جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.

وی از برگزاری نمایشگاه مجازی کاردستی با وسایل بازیافتی توسط مدیریت فرهنگی منطقه ۷ خبر داد و افزود: این نمایشگاه ویژه دختران سه تا ۹ سال بوده و کودکان عزیز تا پنجم تیر ماه فرصت دارند تا تصویر کاردستی‌های خود را با وسایل بازیافتی به آدرس الکترونیکی boostan_quran@ ارسال کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز از برگزاری جشن‌های مجازی دهه کرامت با عنوان پویش جشن خانوادگی در خانه خبر داده و افزود: برگزاری مسابقات ویژه همکاران و فرزندان دختر در خصوص سبک زندگی رضوی، و مسابقات ویژه همکاران و فرزندان دختر در خصوص سبک زندگی رضوی، مسابقه عکس با حرم توسط مدیریت فرهنگی منطقه ۵ و تجلیل از دختران محجبه را از برنامه‌های دهه کرامت شهرداری تبریز عنوان کرد.

حجت الاسلام والمسلمین حمیدی برگزاری بیش از ۱۰۰ کارگاه آموزشی مجازی ویژه دختران با عناوین کارگاه‌های آموزشی مجازی با موضوع رفتار شناسی دختران با عنوان حریم ریحانه،، برگزاری کلاس‌های آموزشی مجازی پخت کیک و شیرینی ویژه روز دختر، ده کارگاه روانشناسی با عنوان دختران ایرانی در ده منطقه از دیگر برنامه‌های مراکز فرهنگی شهرداری تبریز عنوان کرد.

وی افزود: یکی از برنامه‌های جذاب دهه کرامت، مسابقه دل نوشته‌های من و مادرم است که علاقمندان می‌توانند آثار خود را در قالب شعر، متن ادبی، اثر خوشنویسی و دکلمه با محوریت دهه کرامت در فضای مجازی به آدرس کانال مراکز فرهنگی شهرداری ارسال کنند.

وی با تأکید بر نشر و ترویج فرهنگ اهل بیت (ع) در جامعه اسلامی گفت: دهه کرامت فرصتی برای احیا ارزش‌های الهی و نشر و ترویج فرهنگ شهروند اسلامی است.